



**MINISTÉRIO DA DEFESA**  
**ESTADO-MAIOR CONJUNTO DAS FORÇAS ARMADAS**  
**CHEFIA DE LOGÍSTICA E MOBILIZAÇÃO**  
**SECRETARIA-EXECUTIVA DE COORDENAÇÃO DE AÇÕES DE ASSISTÊNCIA**  
**EMERGENCIAL**

**Anexo A – Relação de Itens Mobiliário**

<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>CatMat/</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>			<b>R\$ Und</b>	<b>R\$ Total</b>
				<b>Mín</b>	<b>Máx</b>	<b>Qtd</b>		
01	MESA RETANGULAR	629932	Unidade	6	22	22	R\$ 716,4000	R\$ 15.760,80
02	MESA ANGULAR	632306	Unidade	3	10	10	R\$ 850,5235	R\$ 8.505,24
03	ESTAÇÃO DE TRABALHO	608323	Unidade	3	10	10	R\$ 582,2686	R\$ 5.822,69
04	MESA METAL	468423	Unidade	1	5	5	R\$ 1.042,2500	R\$ 5.211,25
05	GAVETEIRO VOLANTE C/ 3 GAVETAS	388355	Unidade	6	21	21	R\$ 466,3250	R\$ 9.792,83
06	CJ CADEIRAS DE ESPERA	462265	Unidade	3	10	10	R\$ 762,2169	R\$ 7.622,17
07	BANCO DE MADEIRA	383740	Unidade	15	50	50	R\$ 824,4167	R\$ 41.220,84
08	POLTRONA EM AÇO	327549	Unidade	7	25	25	R\$ 753,0000	R\$ 18.825,00
09	SOFÁ MACIÇO	373610	Unidade	1	5	5	R\$ 1.517,3773	R\$ 7.586,89
10	CADEIRA PLÁSTICA	287945	Unidade	150	480	480	R\$ 48,0768	R\$ 23.076,86
11	CADEIRA ALTA TIPO CAIXA	629806	Unidade	30	100	100	R\$ 697,7083	R\$ 69.770,83
12	ESTABILIZADOR FOTOGRÁFICO	600722	Unidade	1	3	3	R\$ 1.041,3608	R\$ 3.124,08
13	PEDESTAL EM AÇO CROMADO	374519	Unidade	3	10	10	R\$ 329,3667	R\$ 3.293,67
14	SUORTE PEDESTAL TV	470174	Unidade	4	15	15	R\$ 605,6057	R\$ 9.084,09
15	ARMÁRIO AÇO C/ 2 PORTAS	207092	Unidade	4	15	15	R\$ 730,8750	R\$ 10.963,13
16	ARMÁRIO ROUPEIRO AÇO	316048	Unidade	4	15	15	R\$ 869,9364	R\$ 13.049,05
17	ESCADA DOMÉSTICA 6 DEGRAUS	399576	Unidade	1	5	5	R\$ 232,0192	R\$ 1.160,10
18	ESCADA DOMÉSTICA 12 DEGRAUS	294531	Unidade	1	5	5	R\$ 586,6710	R\$ 2.933,36
19	MESA JOGO DE SINUCA	604324	Unidade	1	2	2	R\$ 3.867,4300	R\$ 7.734,86
20	MESA DE PEBOLIM	602862	Unidade	1	2	2	R\$ 1.899,8544	R\$ 3.799,71
21	MESA DE TÊNIS DE MESA	471988	Unidade	1	2	2	R\$ 1.873,2752	R\$ 3.746,55
22	CAIXA TÉRMICA 90 LITROS	373887	Unidade	3	10	10	R\$ 962,3559	R\$ 9.623,56
23	CAIXA TÉRMICA 26 LITROS	606544	Unidade	7	25	25	R\$ 191,5720	R\$ 4.789,30
24	ESTANTE INOX 5 PRATELEIRAS	445206	Unidade	3	10	10	R\$ 2.138,7490	R\$ 21.387,49
25	CARRO COLETOR DE LIXO	392424	Unidade	3	10	10	R\$ 275,9434	R\$ 2.759,43
26	CARRINHO DE MÃO CAÇAMBA	453137	Unidade	3	10	10	R\$ 168,6856	R\$ 1.686,86
27	COFRE DIGITAL ELETRÔNICO	449886	Unidade	2	8	8	R\$ 656,2731	R\$ 5.250,18
28	LIXEIRA CAPACIDADE 100 LITROS	383314	Unidade	6	20	20	R\$ 175,5000	R\$ 3.510,00
<b>Valor Total da Contratação</b>							<b>R\$ 321.090,7804</b>	